
ZARZĄDZENIE Nr 69/11 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Hajnówka miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

 i plakatów komitetów wyborczych 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie gminy Hajnówka: 
 

1.      tablice ogłoszeń w sołectwach gminy Hajnówka: 

      - Bielszczyzna – przy posesji Nr 5,  
- Borek – przy świetlicy wiejskiej – Nr 9,  
- Borysówka – przy świetlicy wiejskiej – Nr 34, 
- Chytra – przy punkcie skupu mleka – Nr 37, 
- Czyżyki – przy punkcie skupu mleka – Nr 18, 
- Dubiny – przy ul. Nowej – Nr 15 i ul. Głównej – Nr 116, 
- Dubicze Osoczne – przy świetlicy wiejskiej – Nr 46, 
- Kotówka – przy świetlicy wiejskiej – Nr 11, 
- Lipiny – przy posesji Nr 46A, 
- Łozice – przy posesji Nr 8, 
- Mochnate - przy punkcie skupu mleka – Nr 87,  
- Nowoberezowo – przy sklepie spożywczo-przemysłowym – Nr 44,  
- Nowokornino – przy sklepie spożywczo-przemysłowym – Nr 33, 
- Nowosady – przy sklepie spożywczo-przemysłowym – Nr 101, 
- Orzeszkowo – przy świetlicy wiejskiej – Nr 25, 
- Pasieczniki Duże - przy punkcie skupu mleka – Nr 41,  
- Postołowo – przy posesji Nr 12, 
- Progale – przy posesji Nr 6,  
- Puciska – przy posesji Nr 13,  
- Rzepiska – przy posesji Nr 37, 
- Stare Berezowo – przy punkcie skupu mleka – Nr 91,  
- Topiło – przy sklepie spożywczym – Nr 10,  
- Trywieża – przy punkcie skupu mleka – Nr 33, 
- Wasilkowo – przy posesji Nr 1,  
- Wygoda – przy posesji Nr 14. 

2. tablice ogłoszeń w budynku siedziby Urzędu Gminy Hajnówka – urzędowe 
obwieszczenia wyborcze. 
 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
inż. Olga Rygorowicz 

 


